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“Decenio de la igualdad de oportunidades para varones y mujeres” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN DE DOCENTES POSTULANTES A PLAZA DE CONTRATO  

IESPP “VIRGEN DE LA NATIVIDAD” DE PARURO 2025 

PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN INICIAL 
INTERCULTURAL BILINGÛE (PLAZA REQUERIDA) 

ORDEN DE 
MÉRITO 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CÓDIGO 
DE PLAZA 

EVALUACIÓN 
EXPEDIENTES 

EVALUACIÓN 
PEDAGÓGICA 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN 

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 
BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 

BILINGÜE (40 HRS) 

 
01 

TAYPE HAQQUEHUA, 
Eugenio 

427284816
018 

 
34 

 
41 

 
75 

 
ADJUDICA 

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 
BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 

BILINGÜE (40 HRS) 

-- 
RIOS DIAZ, Erasmo 

42728481
6018 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

No se presentó a 
EVALUACIÓN 
PEDAGÓGICA 

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 
BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 

BILINGÜE (40 HRS) 

 
01 

SEVILLANOS 
GRAJEDA, Pamela 

427244816
013 

 

 
26.50 

 
26.67 

 
53.17 

ADJUDICA 

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 
BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 

(40 HRS) 

 
01 

HUAMAN 
MOREANO, Dina 

427284816
012 

 

 
33 

 
31.66 

 
64.66 

 
ADJUDICA 

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 
BILINGÜE/COMUNICACIÓN (40 HRS) 

--  427244816
017 

-- -- -- PLAZA DESIERTA 

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 
BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 

BILINGÜE (30 HRS) 

01 QUISPE 
CCORIMANYA, 

María Elena 

BOLSA DE 
HORAS 

 
26 

 
26 

 
52 

 
ADJUDICA 

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE / 
IDIOMA EXTRANJERO INGLES (30 HRS) 

01 CASTILLO CABALLA, 
Mateo 

BOLSA DE 
HORAS 

 
26.5 

 
41 

 
67.5 

 
ADJUDICA 

-- DEL CARPIO DE LA 
CRUZ, Olga Ysabel 

BOLSA DE 
HORAS 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

No se presentó a 
EVALUACIÓN 
PEDAGÓGICA 

                                                                                                                                                                                 Paruro, 13 de mayo del 2025 
CED IESPP VN-P-C 

 


