

MINISTERIO DE EDUCACIÓN GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN — CUSCO INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO "VIRGEN DE LA NATIVIDAD" - PARURO D.S. N° 0006-2000-ED R.D. N° 0542-2013- ED R.D. N° 014-2018-MINEDU



"Decenio de la igualdad de oportunidades para varones y mujeres"
"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"

RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN DE DOCENTES POSTULANTES A PLAZA DE CONTRATO IESPP "VIRGEN DE LA NATIVIDAD" DE PARURO 2025

PROGRAMA DE ESTUDIOS DE EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÛE (PLAZA REQUERIDA)	ORDEN DE MÉRITO	APELLIDOS Y NOMBRES	CÓDIGO DE PLAZA	EVALUACIÓN EXPEDIENTES	EVALUACIÓN PEDAGÓGICA	PUNTAJE OBTENIDO	CONDICIÓN
EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE (40 HRS)	01	TAYPE HAQQUEHUA, Eugenio	427284816 018	34	41	75	ADJUDICA
EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE (40 HRS)		RIOS DIAZ, Erasmo	42728481 6018			-	No se presentó a EVALUACIÓN PEDAGÓGICA
EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE (40 HRS)	01	SEVILLANOS GRAJEDA, Pamela	427244816 013	26.50	26.67	53.17	ADJUDICA
EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL (40 HRS)	01	HUAMAN MOREANO, Dina	427284816 012	33	31.66	64.66	ADJUDICA
EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE/COMUNICACIÓN (40 HRS)			427244816 017	-	-	-	PLAZA DESIERTA
EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE/EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE (30 HRS)	01	QUISPE CCORIMANYA, María Elena	BOLSA DE HORAS	26	26	52	ADJUDICA
EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE / IDIOMA EXTRANJERO INGLES (30 HRS)	01	CASTILLO CABALLA, Mateo	BOLSA DE HORAS	26.5	41	67.5	ADJUDICA
		DEL CARPIO DE LA CRUZ, Olga Ysabel	BOLSA DE HORAS			-	No se presentó a EVALUACIÓN PEDAGÓGICA

Paruro, 13 de mayo del 2025

CED IESPP VN-P-C

